
                                                              *MC18X008KKMG* 
Dodatek č. 1 - S-2017/04/0037/1 

ke Smlouvě o dílo S-2017/04/0037 

 

Zhotovení mlatového povrchu – DH Stará náves  

 

 

 

    Objednatel:  Městská část Praha 18 

                                     se sídlem:               Bechyňská 639, 199 00  Praha-Letňany 

                                     jednající:              Mgr. Ivanem Kabickým, starostou 

                                     Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX 

                                     IČ:               00231321  

                                     DIČ:    CZ00231321 

 

 

 

    Zhotovitel : Bonsoft, s.r.o. 

   se sídlem:               Milíčova 377/23, 130 00, Praha 3, 

   zastoupený:               Michal Bureš, jednatel    

  Bankovní spojení:              XXXXXX                                         

                XXXXXX 

   IČ:                61057606 

   DIČ:               CZ61057606 

 
 

 

I. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 11.7.2017 Smlouvu o dílo č. S-2015/04/0037 (dále jen 

„smlouva o dílo“).  

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně smlouvy o dílo, jež je předmětem tohoto dodatku, 

spočívající ve změně lhůty pro zahájení a předání dokončeného díla, a to následovně: 

 

- Odstavec č. 1 článku IV. „Čas (doba) plnění“ se ruší a nahrazuje novým odstavcem č.1,    

   který zní: 

 

 
 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto lhůtách:  

     Převzetí staveniště :                                         nejpozději do 5.10.2017 

     Zahájení provádění díla (uzavření hřiště):     nejdříve 5.10.2017 

     Předání dokončeného díla:  nejpozději do 31.10.2017 

 

 

 



- Odstavec č. 1 článku XV. „Sankce (smluvní pokuty)“ se ruší a nahrazuje novým    

odstavcem  č. 1, který zní:  

 

1. V případě nedodržení podmínek článku IV. odst. 1 této smlouvy při prodlení zhotovitele s 

převzetím staveniště nebo předáním dokončeného díla, je objednatel oprávněn zhotoviteli 

vyúčtovat, případně započítat proti fakturované částce smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 

každý den prodlení.  

  

II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají 

v platnosti.  

2. Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z toho 2 

výtisky obdrží zhotovitel a 3 výtisky objednatel. 

3.  Tento dodatek je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném 

Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.  

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 

ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.  Druhá smluvní strana bude 

městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve 

lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to 

oznámením na emailovou adresu: XXXXXXXX Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 

45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku písemné oznámení o jeho uveřejnění 

v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana 

povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o 

registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto dodatku druhá smluvní strana 

povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne 

jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu: XXXXXXXXX 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě 

pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly 

splněny. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RMČ č. 367/17/17 dne 

9.8.2017 

 

V Praze dne:   

  

 

 

…………………………………….. …………  ………………………..………………… 

Za objednatele                                                                       Za zhotovitele 

 Mgr. Ivan Kabický, starosta                                              Michal Bureš, jednatel 


